РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2024 г.                             п. Луговский                                              № 2

О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ

В соответствии с муниципальной программой «Развитие культуры на территории Луговского муниципального образования на 2024-2026 годы», утвержденной постановлением администрации Луговского городского поселения от 23.11.2023 № 94, руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить в честь юбилейных дат в январе 2024 года жителей Луговского муниципального образования:
1.1. Морозову Татьяну Степановну (95 лет со дня рождения) в сумме 5000,00 (пять тысяч) рублей;
1.2. Казаева Сергея Ивановича (65 лет со дня рождения) в сумме 1000,00 (одна тысяча) рублей.
2. Централизованной бухгалтерии Финансового Управления администрации Мамско-Чуйского района выделить подотчет специалисту 1 категории по молодежной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ администрации Луговского городского поселения Суслину Н.В. 6000,00 (шесть тысяч) рублей.
3. Расходы в размере 6000,00(шесть тысяч) рублей отнести на статью расходов 907 0801 54 К 13 10185 360 296.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                        А.В. Ушаков